A margine si legge: *Concordat.*

tundici quod restavit eidem de anno XIII indictionis ut per ipsum quaternum mostratur in carta 8 et per quaternum dicti vicesecreti in carta II videlicet
th. XXXXII, qu. II

A margine si legge: *Fiat collatio cum ratione anni 13 indictionis.*

f. 59

Exitus dicti salis

Dictus magister secretus ponit repperisse per quaternum dicti Antonii de Recupero substituti in dicto fundico ex dicto sale ipsum substitutum vendidisse ad grana 1 1/2 pro rotulo, ut extensius mostratur per quaternum ipsius substituti in carta 8 et per quaternum dicti vicesecreti in carta II videlicet
th. XXXIII, qu. II

A margine si legge: *Concordat cum libro particulari.*

Summa precii dicti salis venditi onc. II, tar. XX, gr. VIII

f. 59 t.

Girache

Introitus generalis pecunie procedentis ex venditionibus predictorum ferri vomerilium azari et salis et iuris cabelle nove prout sequitur.

Dictus magister secretus ponit repperisse dictum Antonium de Recupero substitutum predictum recepisse ex vendicione ferri per ipsum venditi ut in presenti quaterno fit mencio in carta 56 videlicet onc. VIII, tar. XVI, gr. XVI

A margine si legge: *Concordat.*

Item dictus magister secretus ponit dictum substitutum recepisse de pretio ferri vomerilis per ipsum venditi ut in presenti quaterno fit mencio in carta 57.....
onc. I, tar. III, gr. VIII 1/2

A margine si legge: *Concordat.*

Item dictus magister secretus ponit dictum substitutum recepisse de precio azari per ipsum venditi ut in presenti quaterno fit mencio in carta 58 videlicet.....
onc. I, tar. XXVII

A margine si legge: *Concordat.*

Item dictus magister secretus ponit dictum substitutum recepisse de precio salis per ipsum venditi ut in presenti quaterno fit mencio in carta 59
onc. II, tar. XX, gr. VIII

A margine si legge: *Concordat.*

Item dictus magister secretus ponit dictum substitutum recolligisse pro iure cabelle nove ut per ipsius quaternum mostratur in carta 14 et per quaternum dicti vicesecreti in carta 13 videlicet gr. XII

A margine si legge: *Concordat cum libro particulari.*

Summa predicti introitus ut foras onc. XIII, tar. VIII, gr. III 1/2

f. 60

(Exitus predicte pecunie)

Dictus magister secretus ponit repperire per quaternum dicti Antonii de Recupero substituti predicti ex dicta pecunia ipsum substitutum expendidisse et assignasse diversis personis ut extensius mostratur in presenti quaterno in presenti carta et subsequenter ut principiatur in sequenti facie videlicet

onc. XII, tar. XVII, gr. XI

f. 60 t.

Exitus particularis dicte pecunie

Dictus magister secretus ponit repperisse per quaternum dicti Antonii de Recupero substituti predicti in dicto fundico Giraci ipsum substitutum ex predicta pecunia per eum recepta retinuisse apud se pro pretio ferri cantariorum VII, rotulorum octuaginta sex per ipsum substitutum emptorum in civitate Messane propriis sumptibus ut in presenti quaterno fit mencio in carta 55 ad rationem tarenorum XXIII, de aragonensibus pro cantario ut extensius mostratur in quaterno dicti substituti in carta 14 et etiam per quaternum dicti vicesecreti in carta 10 quod quidem precium dicti ferri summam capit in liliatis videlicet

onc. III, tar. XV, grana XI

A margine si legge: *Habetur introitus dicti Recuperi folio 44. — Assignat apodixam puplicam factam Messane ultimo (iulii) XIII indictionis in qua Antonius Spagnolus recepisse ab Antonio de Recupero pro cantariis VII rotulis L XXXVI ferri precium ad rationem de tarenis XXIII. — Et die recepisse per manus Antonii Tramuntana pro cantaris V ferri precium ad rationem de tarenis XXII 1/2 per cantaria.*

Et pro pretio cantari unius de ferro per ipsum substitutum ad opus dicti fundici empto posito in dicto fundico similiter suis sumptibus pro quo ponit solvisse et per eius quaternum dicti vicesecreti in dicta carta 10 de quo fit mencio in presenti quaterno in carta 55 quod summam capit in liliatis videlicet

tar. XXI, gr. X

A margine si legge: *Habetur introitus folio ut supra. — Querere apodixam. — Assignat apodixam privatam manu propria de dicta quantitate pro dicta ratione cum duobus testibus. — Providendum in precio.*

Item pro cantario uno de vomerilibus emptis per ipsum substitutum propriis sumptibus positus in dicto fundico pro quibus ponit solvisse ut per dictum suum quaternum monstratur in carta 14 et per quaternum dicti vicesecreti in carta II de quibus fit mencio in presenti quaterno in carta 56 videlicet tar. XXI, gr. X

A margine si legge: *Habetur introitus vomeralium folio 46. — Querere apodixam. — Assignat apodixam privatam. — Providendum in precio.*

Item pro pretio azari ballunorum duorum que pisarunt cantarum unum rotula XX pro quibus ponit solvisse propriis sumptibus de aragonensibus unciam unam, tarenos XXII de liliatis vero ut per dictum suum quaternum monstratur in carta predicta 14 et per quaternum dicti vicesecreti in carta 12 de quo quidem azaro fit mentio in presenti quaterno in carta 57 videlicet onc. I, tar. VIII

A margine si legge: *Habetur introitus folio 47. — Querere apodixam. — Assignat apodixam privatam cum tribus testibus de dicta quantitate.*

f. 61

Item dictus magister secretus ponit predictum Antonium de Recupero substitutum expendidisse et solvisse pro tallatura dicti ferri et azari et pro duhana in civitate Messane et nauo ac reportataris de dicto ferro et azaro per terram et per mare usque fuit reductum ad dictum fundicum Giraci ut per ipsius quaternum dicti vicesecreti in carta 10 videlicet tar. XXIII, gr. X

A margine si legge: *Doceat et providendum. — Assignat apodixam privatam cum III testibus de tarenis XI pro portatura cantariorum 6, rotulorum 36 de bona usque Giracium. — Querere de restantibus tarenis 12 1/2. — Assignat aliam apodixam de solutione tarenorum V, granorum VII pro cabella cantariorum VII ferri et pro bastasiis et tagliatura, tarenum I, grana XV. — Querere de tarenis V, granis VIII.*

Item ponit dictus magister secretus dictum substitutum solvisse pro pesone domus seu fundici dicte civitatis Giraci in quo conservantur ferrum et alia bona Regie Curie videlicet. pro anno predicte XIII indictionis ut monstratur per ipsius quaternum in carta 14 et per quaternum dicti vicesecreti in carta 15 videlicet tar. X

A margine si legge: *Querere apodixam.*

Item dictus substitutus Antonium de Recupero ponit dictus magister secretus assignasse pro precio salis per ipsum venditi videlicet Virgilio de Jordano condam vicesecreti predicti districtus Rigi ut per dictum eius quaternum monstratur in carta 15 et per quaternum dicti vicesecreti in carta 10 videlicet

onc. I, tar. V

A margine si legge: *Doceat.*

Item dictus magister secretus ponit apud se dictum substitutum ex dicta pecunia retinuisse pro suo salario de dicto anno XIII indictionis ut per quaternum dicti vicesecreti monstratur in carta 15 videlicet onc. III

A margine si legge: *Querere apodixam. Providendum. — Assignat apodixam manu propria cum III testibus de unciis IIII pro anno 14 indictionis.*

Item dictus magister secretus ponit dictum substitutum expendidisse pro carta ad opus dicti fundici ut per eius quaternum monstratur in carta 14 et per quaternum dicti vicesecreti in carta 15 videlicet gr. X

f. 61 t.

Introitus generalis totius peccunie fundici civitatis Regii et eius districtus.

Summa introitus peccunie fundici civitatis Regii ut in presenti quaterno monstratur in carta 49 videlicet onc. VII, tar. III, gr. 1 1/2

Summa introitus peccunie fundici Seminare ut in present quaterno monstratur in carta 51 videlicet onc. III, tar., gr. VI 1/2

Summa introitus peccunie Cathone ut in presenti quaterno monstratur in carta 52 videlicet onc. II, tar. III, gr. III

Summa introitus peccunie Balneare ut in presenti quaterno monstratur in carta 53 videlicet onc. II, tar. VII, gr. XVIII 1/2

Summa introitus peccunie Xilii ut in presenti quaterno monstratur in carta 54 videlicet onc., tar. X, gr. VII 1/2

Summa introitus peccunie fundici civitatis Giraci ut in presenti quaterno monstratur in carta 59 videlicet onc. XIII, tar. VIII, gr. III 1/2

Summa summarum totius peccunie intrate ad manus Ffrancisci Longobardi vicesecreti districtus Rigii et dictorum suorum substitutorum videlicet onc. XXVIII, tar. III, gr. 1 1/2

f. 62

Exitus predictae peccunie pro ut sequitur

Summa exitus peccunie peccunie (sic) fundici civitatis Rigii ut in presenti quaterno monstratur in carta 50 videlicet onc. IIII, tar. VIII

Summa exitus peccunie fundici Seminare ut in presenti quaterno monstratur in carta 52 videlicet onc. III, tar. VI, gr. X

Summa exitus peccunie Cathone ut in presenti quaterno monstratur in carta 53 videlicet onc. II

Summa exitus pecunie Balneare ut in presenti quaterno monstratur in carta 54 videlicet onc., tar. XVIII, gr. XV

Summa exitus pecunie Xilii ut in presenti quaterno monstratur in carta 53. Nichil.

Summa exitus pecunie fundici civitatis Girache ut in presenti quaterno monstratur in carta 60 videlicet onc. XII, tar. XVII, gr. XI

Summa summarum predictorum exitum videlicet onc. XXII, tar. XXI, gr. XVI

Restat ex dicta recepta extracto ab inde predicto exitu ut sequitur in sequenti facie.

f. 62 t.

Rigio

Dictus magister secretus ponit reperire per quaternos dicti Ffrancisci Longobardi eius vicesecreti in districtu fundici civitatis Rigii et suorum substitutorum dicti districtus ad manus ipsorum pervenisse introitum pecunie ut retro sit mentio extensius in presenti quaterno in carta 61 videlicet onze XXVIII, tarenos III, grana 1 1/2. Ex quo quidem introitus extracto ab inde retrospecto exitu facto per dictum vicesecretum et suos substitutos pro interesse Curie infra retro designatum tempus usque per totum mensem augusti predictae XIII inditionis ut in presenti quaterno extensius monstratur et ultimatis in presenti carta in retro scripta facie videlicet onc. XXII. tar. XXI, gr. XVI

Extracto etiam abinde salario dicti vicesecreti de sex mensibus videlicet marcii, aprilis, maii, iunii, iulii et augusti predictae XIII inditionis quod apud se retinet ex predicto introitu videlicet onc. VI, sive unce sex

A magine si legge: *Querere apodixam et providendum. — Assignat apodixam manu propria cum IIII testibus de uncis VI pro salario sex mensium anni XIII inditionis.*

Restat ex dicta pecunia recepta quod Curia debet habere videlicet onc., tar. XI, gr. V 1/2

f. 63 è bianco.

f. 63 t.

Bisbona

Introitus salis rubei et albi.

Dictus magister secretus ponit reperire per quaternum Petri Inglar vice-

secreti districtus fundici Bisbone ipsum recepisse sal ad opus dicti fundici quod restaverat de tempore Aloyora quod quidem assignatum fuit Iohanni Calavera sustituto in dicto fundico Bisbone ut extensius monstratur per quaternum dicti vice-secreti in carta 2 et per quaternum dicti substituti in carta 2 videlicet de sale russo
th. C XXXIII, qu. III

A margine si legge: *Fiat collatio. — Concordat cum ratione Aloye mora. Facta collatione.*

Item ponit dictus (magister) secretus ut per quaternum dicti vicesecreti monstratur in carta 2 per dictum substitutum in dicto fundico Bisbone recepisse sal album quod restavit de tempore dicti Aloy mora quod eidem sustituto assignatum fuit per ipsius quaternum monstratur in carta 3 de sale albo th. CLX. qu. I

A margine si legge: *Concordat et melius de thomolis 40.*

Item dictus magister secretus ponit repperire per quaternum dicti vicesecreti in dicta carta 2 et etiam per quaternum dicti substituti ipsum substitutum recepisse sal album quod sibi assignatum fuit per quemdam Simonem Iohannis de Ragusa qui ipsum sal deportaverat cum suo navilio ex ordinatione Regie Curie ut per quaternum dicti substituti extensius monstratur in dicta carta 3 videlicet thomola M C L XXXVIII. rotula XXIII sive quartini C XXXV quam in quaterno dicitur esse allo soctile
th. duo M D L XXXVIII. rot. XXIII

A margine si legge: *Concordat cum libro particulari.*

Summa introitus ut foras... th. M C M L XXXVIII. rot. XXIII

f. 64

Exitus dicti salis

Dictus magister secretus ponit repperire ex dicto sale rubeo dictum substitutum Iohannem Calavara in dictis fundicis vendidisse ad tarenos II, gr. XIII pro thumino ut monstratur per quaternum dicti vicesecreti in carta predicta 2 quam per quaternum dicti substituti in carta 2 videlicet
th. II. qu. I

A margine si legge: *Concordat cum libro particulari.*

Item ponit dictus magister secretus ex dicto sali rubeo dictum substitutum assignasse diversis universitatibus pro iure foculariorum ex commissione egregii Iacobi Zumbi ut extensius monstratur et particulariter tam per quaternum dicti vicesecreti in dicta carta 2 quam dicti substituti in carta 3 et hoc pro anno XIII indictionis
th. CCC L XXXVI. qu. II

A margine si legge: *Querere apodixam.*

Item dictus magister secretus ponit ex dicto sale albo ipsum substitutum assignasse diversis universitatibus pro iure foculariorum ex commissione dicti regii

commissarii ut monstratur per quaternos tam dicti vicesecreti in carta predicta 2 quam dicti substituti in carta 4 videlicet pro anno XIII indictionis videlicet
th. duo MCCCCLVI

Summa exitus ut foras th. M C LIII, qu. III

Summa pretii dicti salis venditi tar. V, gr. XVII

f. 64 t.

Bisbona

Introitus ferri.

Dictus magister secretus ponit in dicto fundico Bisbone Iohannem Calavara substitutum in dicto fundico recepisse ferrum quod restavit de tempore dicti Aloy-mora quod assignatum fuit dicto Iohanni Calavara ibidem substituto ut extensius monstratur per quaternos dicti vicesecreti in carta 3 et dicti substituti in carta 5 videlicet
cant. II, rot. XXI, qu. III

A margine si legge: *Facta collatione cum ratione Aloye deficiunt cantara II, rotula VI.*

Item dictus magister secretus ponit in dicto fundico dictum substitutum recepisse chyonamina fragida que restaverant de tempore dicti Aloy-mora que quidem assignata fuerat eidem substituto ad opus dicti fundici ut monstratur extensius per quaternos tam dicti vicesecreti in carta 3 quam dicti substituti in carta 7 videlicet
rot. XXXII

A margine si legge: *Facta collatione deficiunt rotula 22. — Querere.*

Item dictus magister secretus ponit in dicto fundico dictum substitutum recepisse ferrum tassissimum quod restavit de tempore dicti Aloy-mora ut monstratur extensius per quaternos dicti vicesecreti in dicta carta 3 et dicti substituti in carta 7
onc. XX

Item dictus magister secretus ponit dictum substitutum in dicto fundico recepisse ferrum quod emit ipse magister secretus in civitate Messane quod assignatum fuit dicto substituto ad opus dicti fundici ut monstratur per quaternos dicti vicesecreti in carta predicta 3 et dicti substituti in carta 5 videlicet
cant. XXV, rot. X, onc. XV

A margine si legge: *Concordat cum libro particulari. — Concordat cum exitu pecunie fol. 90.*

Item dictus magister secretus ponit dictum substitutum in dicto fundico recepisse ferrum quod ipse substitutus emit de Iohanne de Bonofilio Liparoto quod quidem ferrum assignatum fuit predicto substituto ad opus dicti fundici ut mo-

stratur per quaternos dicti substituti in carta 5 et dicti vicesecreti in carta 3 videlicet cant. II, rot. XIII

Summa introitus ut foras cant. XXVIII, rot. LXXVIII, onc. XXVII 1/2

f. 65

Exitus dicti ferri

Dictus magister secretus ponit ex dicto ferro in dicto fundico in presenti anno XIII indictionis usque per totum mensem augusti ipsum substitutum vendidisse ad grana sex pro rotulo ut monstratur particulariter per quaternos dicti vicesecreti in carta 3 et signanter dicti substituti in carta 6 videlicet

cant. III, rot. XII

A margine si legge: *Concordat cum libro particulari.*

Item dictus magister secretus ponit ex dicto ferro dictum substitutum assignasse Iohannem Spina substituto in Sancta Euphemia ad opus fundici et per quaternum dicti vicesecreti monstratur in dicta carta 3 et per quaternum dicti substituti in carta 6 videlicet

cant. I, rot. V

A margine si legge: *Concordat ut supra.*

Item dictus magister secretus ponit ex dicto ferro dictum substitutum assignasse Sancto Graffeo substituto in terra Lo pizo ut monstratur per quaternos tam dicti vicesecreti in dicta carta 3, quam dicti substituti Bibone in carta 6 videlicet.....

cant. V, rot. LXII

Summa exitus ut foras cant. VIII, rot. LXXVIII

Summa pretii dicti ferri venditi onc. III, tar. III, gr. XII

f. 65 t.

Bisbona

Introitus azari inchoronati.

Dictus magister secretus ponit in dicto fundico Bisbone restasse azarum finum de tempore dicti Aloymora quod assignatum fuit dicto Iohanni Calavara substituto in dicto fundico ut monstratur extensius per quaternos tam dicti vicesecreti in dicta carta 3 quam dicti substituti in carta 7, videlicet

cant., rot. LXXIII

A margine si legge: *Facta collatione, deficiunt rotula 59.*

Item dictus magister secretus ponit in dicto fundico restasse de tempore dicti Aloymora Ionamina de Intabolare ut per quaternos dicti vicesecreti monstratur in dicta carta 3 et dicti substituti in carta 7 videlicet rot. XXXII

Item dictus magister secretus ponit dictus substitutum in dicto fundico recepisse azarum in virgis quod restaverat de tempore dicti Aloymora ut per quaternos tam dicti vicesecreti quam substituti monstratur videlicet virge XXXIIII

A margine si legge: *Facta collatione deficiunt virge 20. Deficiunt virge LXVI (recepte a Iaxino Zumbo) per librum particularem.*

Summa introitus

f. 66

Exitus dicti azari fini

Dictus magister secretus ponit in dicto fundico dictum substitutum Iohannem Calavara ex dicto azaro fino vendidisse ad grana X pro rotulo ut monstratur per quaternos tam dicti vicesecreti in carta 3 quam dicti substituti in carta 8 videlicet rot. XVIII, onc. XXVI

Summa precii dicti azari venditi tar. VIII, gr. VIII 1/2

f. 66 t.

Bisbona

Introitus pecunie iurium cabelle nove, scafagii, ancoragii, iuris fundici et portulanie ac etiam pecunie procedentis ex venditionibus predictorum salis, ferri et azari.

Dictus magister secretus ponit in fundico Bibone repperire dictum substitutum recolligisse pro iuribus infrascriptis ex prima martii usque per totum mensem augusti predicte XIII indictionis ac etiam recepisse ex vendicionibus per eum tactis de predicto sale. ferro et azaro pecunias et quantitates infrascriptas.

Primo pro iure cabelle nove ut per quaternum dicti vicesecreti monstratur in carta 4 et per quaternum dicti substituti in carta 9 videlicet

onc. I, tar. V, gr. VIII

A margine si legge: *Concordat cum libro particulari.*

Item pro iure scaffagii et ancoragii ac etiam falangagii ut monstratur per quaternos dicti vicesecreti in dicta carta 4 et dicti substituti in carta II videlicet

onc. III, tar. VI, gr. XVIII

A margine si legge: *Corcordat ut supra.*

Item pro iure portulanie ut monstratur per dictos quaternos videlicet dicti vicesecreti in carta 4 et dicti substituti in carta 12 et in carta 14 videlicet

onc. X, tar. XXIII, gr. XV

A margine si legge: *Concordat ut supra.*

Item pro iure fundici ut monstratur per quaternos dicti vicesecreti in carta 4 et per quaternum dicti substituti in carta 15 videlicet

onc., tar. XXI, gr. III 1/2

A margine si legge: *Concordat.*

Item pro pretio predicti ferri per dictum substitutum venditi ut in presenti quaterno fit mencio in carta 65 videlicet

onc. III, tar. III, gr. XII

A margine si legge: *Concordat.*

Item de precio predicti azari per ipsum substitutum venditi in presenti quaterno fit mencio in carta 66 videlicet

onc., tar. VIII, gr. VIII 1/2

A margine si legge: *Concordat.*

Item de precio dicti salis venditi per dictum substitutum ut in presenti quaterno fit mencio in carta 64 videlicet

onc., tar. V, gr. XVII

A margine si legge: *Concordat.*

Summa introitus ut foras

onc. XVIII, tar. XVI, gr. IIII

f. 67

Exitus predictae pecunie

(Dictus magister secretus ponit ex dicta pecunia dictum substitutum Iohannem Calavara expendidisse et assignasse diversis personis pro servitio et interesse Regie Curie, ut monstratur particulariter per quaternos dicti vicesecreti in carta II et dicti substituti in carta 18 videlicet

onc. II, tar. XVIII, gr. II

A margine si legge: *Doceat.*

Item dictus magister secretus ponit quod ex predicta pecunia procedenti ex iure portulanie Lanciloctus (Monzia assertus) magister portulanus per suos substitutos (habuit et recepit) de potestate dicti substituti Iohannis Calavara (magis violenter) quam aliter ut per quaternos dicti vicesecreti in carta II (mostratur) et dicti substituti in carta 18 videlicet

onc. V, tar. III, gr. XV

A margine si legge: *Querere apodixam. — Assignat apodixam scriptam manu propria et eius nicio cum duobus testibus sub XV Ianuarii prime indictionis in qua dictus Lancillotto confitetur recepisse a Iohanne Clavara per medium Pitrilli fabri Sannella uncias III, grana XV et per medium Francisci Romani uncias II, tarenos II et fuerunt pro iure portulanie navis Alfonsi de Cordua et sunt de mense augusti X indictionis. Et quod residuum iuris portulanie dicte navis fuit uncia I, tarenis XXII 1/2 quam recepit Petrus de Orta. — Querere introitum dicte unce I, tarenorum XXII 1/2. — Fiat collatio cum ratione Lancillecti Moccie. Et in eadem apodixam confitetur recepisse ab Orlando Spina substituto in*

Sancta Eufemia unciam I, tarenos II in mense madii XIII indictionis et quod residuum dicti iuris portulanie recepit Petrus de Orta.

Item dictus magister secretus ponit predictum Iohannem Calavara substitutum emisse ferrum ad opus dicti fundici a Iohanne (de Bono) filio Liparoto cantaria duo, rotula XIII ad tarenos decem et septem pro cantario de liliatis. Cuiquidem Iohanni de (Bonofilio) idem substitutus assignavit videlicet

onc. I, tar. VI, gr. VIII

A margine si legge: *Concordat cum introitu ferri fol. 61. — Assignat testimonium Francisci Ramuli de dicta uncia I, tarenis VI, granis VIII. Et pro portatura picis de Amanthea tarenos II.*

Item dictus magister secretus ponit predictum substitutum ex dicta pecunia apud se retinuisse pro suo salario de mensibus sex videlicet marci, aprilis, maii, iunii, iulii et augusti predictae XIII indictionis ut monstratur per quaternos dicti vicesecreti in carta 5 et dicti substituti in carta 18 videlicet onc. II

A margine si legge: *Querere apodixam. — Assignat apodixam publicam in qua domina Katerina uxor condam Iohannis Claveri confiteretur quod dictus condam Iohannes retinuit sibi pro salario ultra sex mensium anni XIII indictionis uncias II ut per quaternum ipsius constat et per confexionem per eum factam tempore quo vivebat sub datum VIII marci, prime indictionis.*

Summa predicti exitus ut foras (onc., tar. XXVIII, gr. VI)

Nel margine inferiore si legge: *Ego Petrus Dorta declaro quod intra summam predictam unciarum II, tarenorum XVIII, grani I positum esse factum per Iohannem Calevera comprehenduntur tarenis XVI per ipsum Iohannem Calevera assignati Iacobo Zumbo commissario ut constat per librum particularem dicti Iohannis et per apodixam dicti Iacobi Zumbi in qua apodixa dicit dictus Iacobus fore pro salario Barbute Venco? addita dicta partita XVIII marci, III indictionis.*

f. 67 t., 68 e 68 t. sono bianchi.

f. 69

Nichotera

f. 69 t.

Nichotera

(Introitus salis).

Dictus magister secretus ponit per quaternum Virgilio de Odone ipsum recepisse sal quod ex tempore sui precessoris Iacobi Brancha restaverat et eidem

Virgilio fuit assignatum ut monstratur per quaternum dicti vicesecreti in carta c
videlicet th. XVIII

A margine si legge: *Facta collatione deficiunt thumina 31.*

f. 70

(Exitus dicti salis)

Dictus magister secretus ponit repperisse per quaternum dicti Virgillii susti-
tuti ipsum substitutum ex dicto sale vendidisse ad tarenos duos, grana duodecim
pro thumino videlicet thumina II. quartinis II ut monstratur per quaternum
dicti vicesecreti in carta 6.

A margine si legge: *Concordat cum libro particulari.*

Item dictus magister secretus ponit repperisse per quaternum dicti Virgillii
ex dicto sale ipsum substitutum assignasse Iacobo Branza eius successori in dicto
fundico ordinato substituto per dictum magistrum secretum ut monstratur per
quaternum dicti vicesecreti in carta 6 predicta th. XV, qu. VI

A margine si legge: *Concordat ut supra.*

Summa exitus dicti salis ut foras (th. XVIII)

Summa precii salis venditi tar. V, gr. XVII

f. 70 t.

Nichotera

Introitus pecunie.

Dictus magister (secretus) ponit repperire per quaternum dicti Virgillii su-
stituti in dicta civitate Nicotere ipsum substitutum recepisse seu recolligisse pro
iuribus infrascriptis quantitatem infrascriptam pecunie videlicet

Pro iure fundici et cabelle nove gr. VIII 1/2

Pro iure portulanie tar. II, gr. VII 1/2

Pro iure terzarie ferri vomerilis gr. XIII 1/2

Item pro venditione dicti salis per dictum substitutum venditi ut in presenti
quaterno fit mentio in carta 70 tar. V, gr. XVII

A margine si legge: *Concordat cum libro particulari.*

Summa introitus ut foras tar. VIII, gr. VII 1/2

f. 71

(Exitus dicte pecunie)

Dictus magister secretus ponit repperire per quaternum dicti Virgilio substituti ipsum substitutum ex dicta pecunia assignasse cuidam currero qui portavit quasdam licteras dicti Iacobi Zumbi regii commissarii directas substituto Ioie et quia retornavit cum responsione ad dictum commissarium ad terram Messiani ut mostratur per quaternum dicti vicesecreti in carta 6 videlicet gr. XII

A margine si legge: *Concordat.*

Item dictus magister secretus ponit repperire per quaternum dicti substituti ipsum substitutum solvisse pro reportatura dicti salis thuminum XVIII quem sibi fuit assignatum per dictum Iacobum Branza eius precessorem ut mostratur per quaternum dicti vicesecreti in dicta carta 6 gr. VIII

A margine si legge: *Concordat.*

Summa exitus ut foras

tar. I, gr. 1/2

f. 71 t.

Nichothera

(Introitus ferri).

Dictus magister secretus ponit repperire per quaternum Iacobi Branza substituti in dicta civitate Nichotere ipsum substitutum recepisse ferrum pro iure terziarie ut mostratur per quaternum dicti vicesecreti in carta 5 videlicet cant. I

A margine si legge: *Concordat cum libro particulari.*

f. 72 bianco

f. 72 t.

Nichothere

Introitus pecunie.

Dictus magister secretus ponit repperisse per quaternos tam dicti vicesecreti in carta 5 quam dicti substituti in carta 2 et etiam in carta 4 et 5 ipsum substitutum recolligisse pro iure cabelle nove et fundici ex VIII mensis iulii usque per totum mensem augusti predictae XIII indictionis ut particulariter mostratur signanter in quaterno dicti substituti in dicta videlicet onc. I, tar. XI, gr. VIII

A margine si legge: *Concordat cum libro particulari.*

Item dictus (magister) secretus ponit ipsum substitutum recepisse infra dictum

tempus pro iure scaffagii ut per quaternos tam dicti vicesecreti in carta 5 quam dicti substituti in carta 6 monstratur videlicet tar. VII, gr. XV

Item dictus magister secretus ponit ipsum substitutum recepisse infra dictum tempus pro iure portulanie ut monstratur per quaternos tam dicti vicesecreti in carta 5 quam dicti substituti in carta II videlicet tar. XV

Summa introitus ut foras onc. II, tar. IIII, gr. IIII

f. 73

(Exitus dicte pecunie)

Dictus magister secretus ponit repperisse ipsum substitutum predictum Iacobum Branza ex predicta pecunia expendisse ad opus Curie ut monstratur tam per quaternum dicti vicesecreti in carta 5 quam etiam substituti in carta 7 videlicet gr. XV

A margine si legge: *Concordat.*

Item dictus magister secretus ponit repperire ipsum substitutum Iacobum Branza retinuisse apud se ex dicta pecunia pro suo salario de mensibus iulii et augusti predicte XIII indictionis ut per quaternos tam dicti vicesecreti in carta 5 quam quam (sic) dicti substituti in dicta carta 7 videlicet tar. V

A margine si legge: *Querere apodixam. — Assignat apodixam manu propria cum IIII testibus.*

Summa exitus ut foras tar. V, gr. XV

f. 73 t.

Iohya

Introitus salis rubei et albi.

Dictus magister secretus ponit repperisse Nicholaum Bulchoseno substitutum in fundico Ioye recepisse sal ad opus dicti fundici quod restaverat sibi in sua potestate de tempore magnifici Gabrielis Cardona et eidem substituto fuit mensuratum prima mensis martii ex commissione dicti (Iacobi) Zumbi regii commissarii predicti tunc temporis XIII indictionis ut monstratur per quaternos tam dicte vicesecreti in carta 7 quam dicti substituti in carta 7 de sale russo th. XXXI

A margine si legge: *Concordat melius thumina 22.*

Item dictus magister salis ponit predictum substitutum recepisse sal album de Apulia quod sibi assignatum extitit ex commissione dicti Iacobi Zumbi commissarii per Simonem Iohannis de Ragosa cum quodam eius navilio ut monstratur per

quaternos tam dicti vicesecreti in carta 7 quam dicti substituti in carta 10 videlicet
th. M C XXXVIII

Item ponit dictus magister salis repperisse dictum substitutum recepisse ad opus dicti fundici sal quod sibi assignatum fuit in dicto fundico per Philippum de Pace cum eius navilio ex commissione dicti Iacobi Zumbi regii commissarii ut monstratur per quaternos tam dicti vicesecreti in carta 7 quam dicti substituti in carta videlicet
th. C LV

Summa introitus ut foras th. M C XXV

f. 74

(Exitus)

Dictus magister salis ponit dictum substitutum in dicto fundico Ioye ex dicto sale vendidisse in predicta XIII indictione ad tarenos II, grana XII pro thumino secundum quod monstratur tam per quaternum dicti vicesecreti in dicta carta 7 quam dicti substituti in dicta carta 3
th. I, qu. III

Item dictus magister salis ponit dictum substitutum ex dicto sale assignasse diversis universitatibus pro iure foculariorum anni XIII indictionis predicte ex commissione dicti regii commissarii Iacobi Zumbi ut per quaternos tam dicti vicesecreti in dicta carta 7 quam dicti substituti in carta 3 et in carta 4 particulariter monstratur videlicet
th. M L XV

A margine si legge: *Querere apodixam.*

Summa exitus ut foras th. M L XVI, qu. III

Summa pretii salis venditi tar. III gr. XI 1/2

f. 74 t.

Ioya

Introitus ferri.

Dictus magister secretus ponit dictum substitutum Nicholaum Bulchosenum recepisse ferrum ad opus dicti fundici prima mensis marci XIII indictionis predicte quod in potestate sua repertum fuit in dicto fundico de tempore preterio ut extensus monstratur per quaternos dicti vicesecreti in carta 7 et dicti substituti in carta 7 videlicet
cant. XIII, rot. XXXVIII

A margine si legge: *Concordat cum libro particulari.*

f. 75

(Exitus)

Dictus magister secretus ponit ex dicto ferro in dicto fundico dictum susti-

tutum vendidisse usque per totum mensem augusti prediste XIII indictionis ad grana sex pro rotulo ut particulariter monstratur per quaternos dicti vicesecreti in carta 7 et dicti substituti in carta 8 videlicet cant. VI, rot. I, onc. XX

A margine si legge: *Concordat cum libro particulari.*

Item dictus magister secretus ponit dictum substitutum ponere per suum quaternum et etiam per quaternum dicti vicesecreti monstratur in carta 7 ex dicto ferro vendito defraudasse rot. XVIII

Summa exitus ut foras cant. VI, rot. XVIII, onc. XX
Summa precii ferri venditi onc. VI, gr. X

f. 75 t.

Iohya

Introitus pecunie tam de iure secretie et portulanie quam etiam procedentis ex venditione dictorum salis et ferri.

Dictus magister secretus ponit infra dictum tempus predicte XIII indictionis scilicet ex VI mensis marcii usque diem sextam mensis aprilis eiusdem indictionis dictum substitutum recolligisse in dicta terra Ioye et eius maritima pro iuribus infrascriptis ut extensius monstratur per quaternos dicti vicesecreti in carta 8 videlicet pro iure fundici per quaternum dicti substituti in carta 9 videlicet tar. XXVIII. gr. X

A margine si legge: *Concordat cum libro particulari.*

Et pro iure portulanie ut monstratur etiam per quaternum dicti substituti in carta 10 et in carta 12 videlicet tar. XXVIII. gr. VI

A margine si legge: *Concordat.*

Item dictus magister secretus ponit dictum substitutum recepisse de pretio dicti salis venditi per ipsum ut in presenti quaterno fit mencio in carta 74 videlicet tar. III, gr. XI 1/2

A margine si legge: *Concordat.*

Item dictus magister secretus ponit dictum substitutum recepisse de precio dicti ferri per ipsum venditi ut in presenti quaterno fit mencio in carta 75 videlicet onc. VI, gr. X

A margine si legge: *Concordat.*

(Summa) introitus ut foras onc. VIII, tar. I, gr. XVII 1/2

f. 76

(Exitus)

Dictus magister secretus ponit dictum substitutum Nicholaum Bulchosenum ex dicta pecunia solvisse et assignasse Philippo Angeleri de Ioia pro pensione cuiusdam eius domus in qua conservantur predictum ferrum et sal Regie Curie scilicet pro mensibus sex scilicet marcii, aprilis, maii, Iunii, iulii et augusti XIII indictionis predicte ut monstratur extensius per quaternos dicti vicesecreti in carta 8 et dicti substituti in carta 13 videlicet tar. V

A margine si legge: *Querere apodixam. — Assignat apodixam privatam de dictis tarenis V pro pensione ultimi sex mensium cum IIII mensibus sub datum XXVII iulii, XIII indictionis.*

Item dictus magister secretus ponit predictum Nicholaum Bulchosenum substitutum apud seretin uisse pro suo salario de predictis mensibus sex ut monstratur per quaternos dicti vicesecreti in carta 8 et dicti substituti in carta 13 videlicet onc. I, tar. XV

A margine si legge: *Querere apodixam et providendum. — Assignat apodixam privatam manu propria cum tribus testibus.*

Summa exitus ut foras onc. I, tar. XX

f. 76 t.

Lopizo

Introitus ferri.

Dictus magister secretus ponit Sanctum Graffeum substitutum in dicta terra lo Pizo recepisse ferrum ad opus fundici sibi assignatum per dictum Iohannem Calavera substitutum in fundico Bibone ut extensius monstratur per quaternos dicti vicesecreti in carta 8 et per quaternum dicti substituti in carta 6 videlicet cant. V, rot. LXII

A margine si legge: *Concordat cum libro particulari et cum exitu Bivone fol. 64.*

f. 77

Exitus

Nichil.

f. 77 t.

Lo Pizo

(Introitus picis).

(Dictus magister secretus ponit repperire per quaternos tam dicti vicese-

creti in carta quam dicti substituti in carta ipsum substitutum die primo mensis Iulii predictae XIII indictionis emisse picem ad opus dicti fundici seu pro Regia Curia vendendi ad rationem pro cantario de tarenis quatuor ut extensius monstratur in quaterno dicti substituti in carta 7 videlicet cant. III)
(Il doc. è molto deleto).

f. 78

(Exitus)

Dictus magister secretus ponit per quaternos predictos et in dicta carta ipsum substitutum Sanctum Graffeam dictam picem vendidisse ad rationem pro cantaro de tarenis X ut extensius monstratur in quaterno dicti substituti in dicta carta 7 videlicet cant. II

Summa pretii dicte picis vendite tar. XX

f. 78 t.

Lo Pizo

(Introitus cabelle nove, scafagii et portulanie et etiam pecunie procedentis ex venditione picis retrospecte).

Dictus magister secretus ponit in dicta terra de Lo Pizo et eius maritima ipsum Sanctum Graffeam recolligisse pro iuribus infrascriptis ex primo mensis aprilis usque per totum mensem augusti predictae XIII indictionis ut per quaternum dicti vicesecreti extensius monstratur in dicta carta 8 et etiam per quaternum dicti substituti (videlicet)

Pro iure cabelle nove onc. VIII, gr. XI 1/2

Pro iure scafagii infra dictum tempus onc., tar. XIII, gr. XV

Pro iure portulanie frumenti et lignaminis onc., tar. XVIII, gr. XVIII

Pro precio dicte picis vendite onc., tar. XX

A margine si legge: *Concordat cum libro particulari.*

Summa introitus ut foras onc. X, tar. XXIII, gr. III 1/2

f. 79

(Exitus pecunie)

Dictus magister secretus ponit ex dicta pecunia dictum Sanctum Graffeam substitutum apud se retinuisse pro suo salario de mensibus aprilis, maii, iunii, iulii et augusti predictae XIII indictionis ut per quaternum dicti vicesecreti monstratur in carta 8 videlicet tar. XX

A margine si legge: *Querere apodixam. — Providendum. — Assignat apo-*

dixam privatam cum tribus testibus pro mensibus aprilis, madii, iunii, iulii, augusti XIII indictionis et septembris, octobris XV indictionis de unciis II. — Providendum in apodixa.

Item dictus magister secretus ponit repperire ipsum substitutum predictum ex dicta pecunia apud se retinuisse quos assignavit Nicholao Dycari de Autilia pro dicta pice cantariorum duorum sibi vendita ad opus Curie per dictum Nicholaum Dycari ad rationem pro cantario de tarenis quatuor ut (per) quaternos dicti vicesecreti in dicta carta 8 monstratur et dicti substituti in dicta carta 7 videlicet

tar. VIII

A margine si legge: *Querere apodixam. Super folio 77 habetur introitus picis. — Assignat apodixam manu propria cum tribus testibus.*

Summa exitus ut foras

tar. XXVIII

f. 79 t.

(Sancta Phemia)

(Introitus ferri).

Item dictus magister secretus ponit dictum Orlandum Spina (seu eius filium Iohannem recepisse ferrum ad opus vendendi pro Regia Curia) in dicta terra Sancte Phemie quod sibi mandavit Iohannes Calanera substitutus in fundico Bisbone ut per quaternum ipsius substituti monstratur videlicet cant. I, rot. V

A margine si legge: *Concordat.*

f. 80

(Exitus dicti ferri)

Dictus magister secretus ponit ex dicto ferro ipsum substitutum vendidisse ad grana? sex pro rotulo ut per ipsius quaternum monstratur videlicet ...

cant. I, ,, ,, ,, rot. II

Item ponit defraudasse

rot. III

A margine si legge: *Concordat cum libro particulari.*

Summa exitus ut foras

cant. II, rot. V

Summa pretii dicti ferri venditi

onc. I, gr. XII

f. 80 t.

Sancta Phemia

(Introitus iurium secretie et portulanie pecunie procedentis ex venditione dicti ferri.

Dictus (magister secretus) ponit in dicta terra Sancte Phemie et eius mari-

tima reperire predictum Orlandum Spina substitutum in dicta terra ex prima mensis marcii usque per totum (mensem augusti) predicte XIII indictionis recolligisse pro iuribus infrascriptis ut per quaternum dicti vicesecreti monstratur in carta 9 et etiam per quaternum dicti substituti videlicet

Primo pro exitura (frumenti)	onc. I, tar. III, gr. II
Item pro exitura tabularum	onc. I, tar. VIII, gr. XV

Item dictus magister secretus ponit reperire per quaternum dicti Orlandi Spina ipsum recolligisse in terra predicta et eius maritima pro iure cabelle nove ex X^o mensis aprilis usque (per totum mensem augusti predicte) XIII indictionis ut per ipsius quaternum particulariter (mostratur) et etiam per quaternum dicti vicesecreti in carta 9 videlicet

Item (pro iure scaffagii)	onc., tar. XXIII, gr. XV
---------------------------------	-------------------------------

Item (dictus magister secretus) ponit predictum substitutum recepisse de pretio (ferri) per ipsum venditi ut in presenti quaterno fit mentio in carta presente 80 videlicet

onc. I, tar., gr. XII

A margine si legge: *Concordat cum libro particulari.*

(Summa) introitus ut foras	onc. V, tar. XXIII, gr. VIII
----------------------------------	------------------------------

f. 81

(Exitus)

(Dictus magister secretus ponit ex dicta pecunia Lancilictum Mocziam assignatum magistrum portulanum recepisse) ex potestate (dicti substituti ut per quaternos dicti vicesecreti) monstratur (in carta 9 et dicti substituti videlicet

onc. I, tar. II

(Il documento è deleto).

A margine si legge: *Querere apodixam. — Supra folio LXVII assignata est apodixam pro presenti partita.*

Item dictus magister secretus ponit dictum Orlandum Spina substitutum apud se retinuisse ex dicta pecunia pro suo salario pro mensibus sex videlicet marcii. aprilis, maii, iunii, iulii et augusti predicte XIII indictionis ut monstratur per quaternum dicti vicesecreti in carta 9 et per quaternum dicti substituti videlicet

tar. XX

A margine si legge: *Querere apodixam et providendum. — Assignat apodixam manu propria cum IIII testibus de tarenis XX pro dicta causa.*

.....

onc. II, tar. XXII

f. 81 t.

Rosarno

(Introitus) victualium.

Dictus (magister secretus) ponit repperisse per quaternum Bonacursi Mayneri substitutum in terra Rosarni ipsum recolligisse pro iuribus victualium Regie Curie pertinentium in dicta terra Rosarni et eius territorio et hoc tam de residuis XIII indictionis quam de introitu totius anni XIII indictionis et etiam de musto vinee Regie Curie XV indictionis ut sequitur videlicet

Primo pro residuo pecunie anni XIII indictionis ut per quaternum dicti substituti monstratur in carta I et etiam in carta 51 et per quaternum Petri Inglar vicesecreti totius districtus fundici Bibone in carta 9 videlicet

th. C III, qu. I

Item pro anno XIII indictionis frumentum ut per quaternum dicti substituti monstratur particulariter et signanter per unam summa summarum in carta 32 et per quaternum dicti vicesecreti in carta 9 videlicet

th. C LXXX, qu. I

Item pro arrendatione seu tributatione molendini Curie de anno predictae XIII indictionis frumenti salmas decem secundum quod monstratur per quaternum dicti substituti in carta 45 et per quaternum dicti vicesecreti in (carta 9 que dicitur esse)

th. LXXX

Summa introitus frumenti ut foras

th. C L XXIII, qu. II

Introitus ordei.

Primo pro residuo anni (predicte) XIII indictionis ut per dictum suum quaternum (mostratur in carta I) et per quaternum dicti vicesecreti in carta 9 videlicet de ordeo

th. XXXXII, qu. II

Item de anno predictae XIII indictionis ut per quaternum dicti substituti monstratur in carta 43 et per quaternum dicti vicesecreti in carta 9 videlicet de ordeo

th. XXXXII, qu. III

Summa introitus ordei ut foras

th. L XXXV, qu. I

f. 82

(Introitus fabarum)

(Primo pro residuo anni) XIII indictionis ut per quaternum dicti substituti monstratur in carta II et per quaternum dicti vicesecreti in carta 10 videlicet de fabis

th. XXVIII, qu. III

(Il documento è deletto).

Item de anno XIII indictionis ut per quaternum dicti substituti monstratur in carta 43 et per quaternum dicti vicesecreti in carta 10 videlicet de fabis

th. XVII, qu. I

(Il documento è deleto).

Summa introitus ut foras

th. XXXXI, qu. III

Introitus cicerorum et fasulorum.

Primo pro residuo anni XIII indictionis ut per quaternum (dicti substituti monstratur) in carta I et per quaternum dicti vicesecreti in carta 10 videlicet

qu. II

Item de anno XIII indictionis ut per quaternum dicti substituti monstratur particulariter et signanter quamdam summam summarum in carta 45 et per quaternum dicti vicesecreti in carta 10 videlicet

qu. III

Summa introitus ut foras

th. I, qu. 1 1/2

Introitus milii.

Primo pro residuo anni XIII indictionis ut monstratur per (quaternum) dicti substituti in carta I et per quaternum dicti vicesecreti (in carta) 10 videlicet de milio

th. XXXII

Item de anno XIII indictionis ut monstratur per quaternum dicti substituti in carta 44 et per quaternum dicti vicesecreti in carta 10 videlicet de milio

th. LXVI, qu. III 1/2

Summa introitus ut foras

th. L XXXXVIII, qu. III 1/2

f. 82 t.

Rosarno

Introitus lini mascholini.

Primo (pro residuo anni XIII indictionis ut per quaternum dicti substituti monstratur (in carta) I et per quaternum dicti vicesecreti in carta 10 videlicet

cant. III

Item de anno XIII indictionis ut per quaternum dicti substituti monstratur in carta 44 et in carta 45 et per quaternum dicti vicesecreti in carta 10 videlicet

cant. I, pisis VII 1/2

(Summa) introitus ut foras

cant. IIII, pis. VII 1/2

Introitus lini feminini.

Pro residuo anni XIII indictionis ut monstratur per quaternum dicti substituti (in carta I) et per quaternum dicti vicesecreti in carta 10 videlicet

cant. VIII

Item de anno XIII indictionis ut monstratur per quaternum dicti substituti in carta 45 et per quaternum dicti vicesecreti in carta 10 videlicet

pis. XVII

Summa introitus ut foras

cant. VIII, pis. XVII 1/2

(De anno XIII indictionis) nichil intravit de (cannapo sed tantum) de residuo XIII indictionis ut sequitur.

Introitus cannapi.

Pro residuo anni XIII indictionis ut monstratur per quaternum (dicti substituti in carta I) et per quaternum vicesecreti in carta 10 videlicet pis. VI

(Tra il fol. 82 t. e il fol. 83 è inserito un folio volante con il seguente contenuto: in qua in essitu) continetur quod dominus noster (rex concedit et confirmat) Herrico ita quod possit fructus et redditus ven(di et locari ad emptores et locatores si) dederint dapnum vicinis quod non teneantur ad dapnum (et non ad aliud ratione) pelagii seu accusatoris et sic accepto privilegio ipse Herricus nichil recepit (de dicto pelagio sed) remicetur ei et suis emptoribus ita quod proprie non potest dici ipsum Herricum (recepisse sed) quod pro predictis facta fuit gratia de dicto pelagio

..... fuit provisum in Camera pro cautela dicti Herrici debere annotari super dicta partita et retinere dictum exitum. Ego tamquam rationalis et visor computorum dicti Petri de Orta super dicta partita predicta annotavi et scripsi. Ideo mea manu propria fidem facio.

(Super) partita posita in ratione Petri de Orta de ultimis sex mensibus anni XIII indictionis in qua ponitur in exitu folio 34 quod Ericus Mattus retinuit sibi unciam I, tarenos V et fuit ibi assignata apodixa dicti Herrici de uncia I et die XV septembris IIII indictionis dictus Herricus presens in Cammera Summarie presentavit privilegium extractum a registro in quo in essitu continetur ecc.)

f. 83

Introitus Cheramidorum.

Primo pro residuo anni XIII indictionis ut per quaternum dicti substituti monstratur in carta I et per quaternum dicti vicesecreti in carta 10 videlicet de cheramidis C

Item de anno XIII indictionis ut per quaternum dicti substituti monstratur in carta 46 et per quaternum dicti vicesecreti in carta 10 de cheramidis C

Summa introitus ut foras

cheramidi C

Introitus ficuum.

Pro residuo anni XIII indictionis ut monstratur per quaternum dicti substituti in carta I et per quaternum dicti vicesecreti in carta 10 videlicet de ficibus pis. III

Item de anno XIII indictionis ut monstratur per quaternum dicti substituti in carta 45 et per quaternum dicti vicesecreti in carta 10 de ficibus pis. IIII

Summa introitus ut foras

pis. VII

fol. 83 t.

Rosarni

(Introitus pecunie pro iuribus infrascriptis).

Dictus magister (secretus) ponit repperire per quaternos dicti vicesecreti districtus Bisbone et dicti substituti de terra Rosarni Bonaccursi Mayneri ipsum substitutum recolligisse seu recolligi tenuisse pro residuis anni terciencie indictionis et introitu anni XIII indictionis et etiam pro musto vinee Curie anni XV indictionis prout sequitur.

Primo pro residuo censualium anni XIII indictionis ut per quaternum dicti substituti monstratur in carta I et per quaternum dicti vicesecreti in carta II videlicet
onc. XVIII, gr. XVIII

Item pro residuo dicte XIII indictionis ut in dicta carta monstratur videlicet videlicet
tar. I, gr. VII

Item pro censualibus anni XIII indictionis ut monstratur per quaternum dicti substituti particulariter et signanter per unam summam summarum in carta 70 et per quaternum dicti vicesecreti in carta II videlicet
onc. XVIII, tar. VIII, gr. XII

Item pro iure baiulationis de anno predictae XIII indictionis ut per quaternum dicti substituti monstratur particulariter et signanter per quamdam summam summarum in carta 39 et per quaternum dicti vicesecreti in carta II videlicet
onc. XVIII, tar. VIII, gr. XV 1/2, dimidium III

A margine si legge: *Concordat cum libro particulari.*

Item pro musto procedente ex vinea Curie per ipsum substitutum vendito (ad tarenos duos pro) salma quod quidem mustum fuit in summa salmarum XXVI ut per quaternum dicti substituti monstratur in carta 45 et (in carta) et per quaternum dicti vicesecreti in carta II pro quibus recepit in pecunia videlicet unc. I, tarenos XX. et (hoc de anno XIII indictionis).

Item pro musto vinee Curie procedente in anno XV indictionis quod fuit in summa salmarum XXti ex quibus dictus substitutus castellano castri Rosarni vendidit seu assignavit salmas sedecim in extimatione ut per quaternum dicti substituti monstratur in carta 50 et per quaternum dicti vicesecreti in carta II pro uncia I, tarenis X.

Item pro salmis duabus cum dimidia musti de residuo anni predictae XIII indictionis quod ipse substitutus ponit sibi venditum ad tarenos duos pro salma ut per quaternum dicti substituti monstratur in carta 50 et dicti vicesecreti in carta II. tarenos V.

Summa introitus ut foras..... onc. LVIII, tar. XXIII, gr. XII 1/2, dim. III

f. 84

(Exitus dicte pecunie)

Dictus (magister secretus) ponit repperire per quaternos dicti vicesecreti districtus Bisbone in carta 12 et 13 et dicti sustituti Bonacursi in carta 47 et in carta 48 Bonacursum substitutum (infra) tempus predictum XIII indictionis et etiam XV indictionis expendisse et assignasse diversis personis ad Curiam et molendini dicte Curie et fecisse expensas pro dictis molendinis in dictis XIII et XV indictionibus ut mostratur per dictos quaternos et in dicta carta videlicet.....
tar. XXIII, gr. XV

A margine si legge: *Concordat cum libro particulari.*

Item ponit dictus magister secretus dictum substitutum assignasse Galiaczo castellano dicti castri ex dicta pecunia per eum recepta pro provisione et salario dicti castellani rationi dicti castri de anno XIII indictionis ut per ipsum sustituti quaternum mostratur in dicta carta 48 videlicet onc. XXXIII, tar. X

A margine si legge: *Doceat. — Assignat licteram thruserii (sic) directam Petro de Orta eius proprie manus subscriptam et eius nicio niciatam sub datum Neapoli XII iulii 1451 ut circa solutionem dicti castri faciat secundum Rencius de Aflitto sibi scribet qui habet onus solutionis castrorum. — Assignat licteram Rencii de Aflitto directam Petro de Orta sub datum Neapoli V iulii XIII indictionis in qua scribit quod ipse habet in sua lista a domino Rege solvendi ducatos C pro salario castri Losarni de introitibus terre lo Sarni quod scribat perceptori iurium terre Rosarni quod respondeat castellano ad rationem de ducatis C per annum. — Assignat instrumentum factum Neapoli XVIII decembris prime undictionis in quo Ieorgius de Iennaro miles nomine et pro parte domini Stejani de Iennario filii sui confitetur recepisse ducatos C pro gagiis castellanis et socio- rum castri Rosarni.*

Item dictus magister secretus ponit dictum substitutum ex dicta pecunia apud se retinuisse pro eius salario predicti anni XIII indictionis ut per ipsius quaternum mostratur in dicta carta 48 videlicet onc. IIII, tar. V

A margine si leggè: *Querere apodixam et providendum.*

Summa exitus ut foras onc. XXXVIII, tar. VIII, gr. XV

f. 84 t.

Bisbona

Introytus generalis tocius peccunie fundici Bisbone et eius districtus prout sequitur.